
 
Образец за пријавување на јавен повик за именување на членови на Управен/Надзорен одбор на 

 јавно претпријатире 
 

1.  Назив и седиште на јавно претпријатие 
 

 

2.  Лични податоци: 
Име и презиме 

 

3.  Улица и број 
 

 

4.  Телефон 
 

 

5.  Е-маил/e-mail 
 

 

6.  Уверение за државјанство 
 

 

7.  Уверение за стекнати најмалку 240 кредити 
според ЕКТС или завршен VII/1 образование 
 

 

8.  Доказ за соодветно работно искуство 
наведено во јавниот повик 
 

 

9.  Доказ за посебни работни компетенции 
 

 

10.  Потврда од институција дека лицето 
работело во област на соодветната дејност 
 

 

11.  Моментален статус на вработување 
Вработен/Невработен 

 

 

Датум 
______________________ 

 

Потпис на подносителот 
______________________________ 

 

Пополнува примачот на пријавата 
 

Архивски број на пријавата 
 

Датум на прием на пријавата 
 

______________________ година 

Потпис и печат 
 

________________________ 
 

 


